
				
				 
			



    
        
            
                
                
            

        

        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
                
                    
                        
    



                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

			

		

	


	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
							
								
	
		

			
				
                    [image: ]
				

			


			

			


			
				
					Městská knihovna Cvikov
				

			


		
	



								
									
	příspěvková organizace

								

							


                            

                                
                                    
                                


                                

                                
                                    Menu
                                


                                
                                    
	
		
			Úvodní stránka
			
		
	
			Online katalog
			
		
	
			Kontakt
			
		
	
			O knihovně
				
			Naše služby
			
		
	
			Knihovní řád
			
		
	
			Fotoprohlídka
			
		
	
			Povinně zveřejňované dokumenty
			
		


		
	
			Děti
			
		
	
			Dospělí čtenáři
			
		
	
			Atelier v knihovně
			
		


	Více


                                    

                                    

                                


                            

						

					

				

			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
				
                    [image: ]
					
				

			

			

			
		

	

	


	

	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	
	
	
		
            [image: ]
			

		
	



    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    


    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    


    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    


    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    


    
        
            
                
				
			

            
	    

    


    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    





	
	
		
            [image: ]
			

		
	



	Noc s Andersenem v naší knihovně




	
		
			www.knihovnacvikov.cz/l/noc-s-andersenem-2024/
		
	



	Čtenář roku 2023




	V rámci celorepublikové kampaně Březen – měsíc čtenářů probíhá i tradiční oceňování čtenářů. V letošním roce knihovny své nejlepší čtenáře hledaly mezi nejmladšími dětmi, které místní knihovnu navštěvují. Městská Knihovna Cvikov ocenění Čtenář roku 2023 udělila sourozencům osmileté Toničce a čtyřletému Jáchymkovi Brennovým, kteří si zde během uplynulého roku vypůjčili přes 80 knih. Diplom i velikou gratulaci nejen pro ně, ale i pro jejich maminku předal společně s paní ředitelkou i pan místostarosta Jaroslav Švehla.




	
		
			www.knihovnacvikov.cz/l/tipy-na-knizky-od-ctenaru-roku-2023/
		
	





	Březen - měsíc čtenářů - měsíc s nejmenšími




	V průběhu měsíce března naši cvikovskou knihovnu navštívily všechny třídy místních školek. To bylo radosti. 
5. 3. přišla 2. a 3. třída MŠ Jiráskova, 6. 3. přišly jejich předškoláčci a 7. 3. ti nejmenší z této školky. 12. 3. dorazily i všechny děti MŠ Koníček a nakonec 14. 3. děti z MŠ a první třídy z Kunratic. 
Vyprávěli jsme si příběh o kozlíkovi a přitom si zopakovali jména mláďátek, jarních kytiček a naučili se básničku o žábě. Je krásné sledovat, jak i ti nejmenší mají o knížky zájem. A ačkoliv neumí číst, dokážou si je dlouze prohlížet. Někteří se inspirovali a slíbili, že si knížky přijdou půjčit společně s rodiči, aby si je v klidu "dočetli". Tak se na ně těšíme!






	



	Recykluj mobil s knihovnou




	Zapojte se s naší knihovnou do kampaně: Recykluj mobil!
Přijďte k nám do konce dubna vyhodit mobilní telefony, nabíječky, nebo i tablety, které Vám už nefungují, nebo je nepotřebujete.
Projekt REMOBIL je ekologicky zrecykluje a z každého odevzdaného kousku pošle 10,- Jedličkovu ústavu a škole.







	






	
	Městská knihovna Cvikov, p.o.


Jiráskova 95, 471 54 
Cvikov knihovna@cvikov.cz               
+420 487 751 310
Po: 11 - 18                               
St:   8 - 18                                
Čt:   8 - 17  


 



Pobočka Lindava


Lindava 278, 471 25, Cvikov lindava@cvikov.cz
Po: 14 - 17                              Út:  14 - 16


ředitelka: Bc. Lucie Beránková 
knihovnice: Irena Malá
IČO: 720 51 264





    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    


	Zřizovatelem Městské knihovny Cvikov je Město Cvikov




    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    


	Kalendář akcí ve městě...klikněte na obrázek Kulturního centra Sever...




    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    


    
        
            
                [image: ]
				

            
	    

    











			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	Vítejte...


						
                            
Vytvořeno službou Webnode

                            
    Cookies

                            
                            
                            
                        

					

					
						
	


					

                    
                        
	


                    

				

			

		

	





        
    

    



	
		
			Používáme cookies, abychom zajistili správné fungování a bezpečnost našich stránek. Tím vám můžeme zajistit tu nejlepší zkušenost při jejich návštěvě.

			
				
					Přijmout nezbytné
				
				
					Přijmout vše
				
				
					
				
			

		

        

	


	
		
			
				Pokročilá nastavení

				Zde můžete upravit své preference ohledně cookies. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

			

			
				
					
                    

                    Nezbytné krátkodobé cookies
					

				

			

			
				
					Uložit
				
			

			

		

	






